
Intretinere spatii verzi

I.D.: 88648650

Data publicarii	26.10.23	Coduri CPV	77310000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.092,25 RON - 10.092,25 RON

Descriere: 1. Plante: - Bulbi lalele 2000 buc x 1,84 lei/buc = 3680,00 lei - Rosa sp 50 buc x 27,53 lei/buc = 1376,50 lei Total plante 5056,50 lei 2. Manopera plantat, taieri corectie plante: = 1200,00 lei 3. Ingrasamant de toamna: 45 kg x 18,35 lei/kg = 825,75 lei 4. Reparatii si verificare sisteme irigatii: - Aspersoare Rainbird 3504 10 buc x 120 lei/buc = 1200,00 lei - Aspersoare Rainbird 1804 7 buc x 90 lei/buc = 630,00 lei - Duze aspersoare 12 buc x 40 lei/buc = 480,00 lei - Manopera, transport = 700,00 lei Total plante 3010,00 lei TOTAL: 5882,25 lei + TVA(9%) 529,40 lei = 6411,65 lei 4210,00 lei + TVA(19%) 799,90 lei = 5009,90 lei Total fara TVA: 10092,25 lei cu TVA 11421,55 lei Lucrari de intretinere spatii verzi . Casa de cultura , Spital, Primarie.
